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Wohnfläche in m²                Häufigkeit

unter  48,0        3
48,0  bis unter  50,0         1
50,0  bis unter  52,0        9
52,0  oder mehr                5

Daten zur Raumbeobachtung

Karte 5.2

1)  Einschließlich Angaben zu Wohnheimen.
2)  LEP-Teilfortschreibung 2018.

Minimum:

Wohnfläche je Einwohner in Wohn- und Nichtwohngebäuden1) am 31.12.2021

Maximum:

Bayern:

Verdichtungsraum:

Ländlicher Raum:

RmbH2) :

49,0 m²

45,0 m²

52,3 m²

52,5 m²

43,8 m²  (Region München)
54,4 m²  (Region Donau-Wald)

nach Regionen


